АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 февраля  2010 года

                               № 4
с. Любомировка

┌О наделении полномочиями администратора ┐

   доходов бюджета Любомировского

  сельского поселения на 2010 год
     Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любомировского сельского поселения, согласно решению Совета депутатов Любомировского сельского поселения № 276 от 26 февраля  2010 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Администрацию Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области на 2010 год наделить полномочиями администратора доходов бюджета Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области по кодам бюджетной классификации:

	042
	1
	14
	06
	026
	10
	0000
	430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений)

	042
	2
	02
	01
	003
	10
	0000
	151
	Дотация бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

Глава Любомировского сельского поселения                                                        Ю. Г. Редько